
 

 
 
 
 
 

 
ZPRAVODAJ Č. 6 

 
30. ledna 2025 

Vážení rodiče, 
 
zdravím vás na přelomu prvního a druhého pololetí tohoto školního roku a ráda bych 

vám při této příležitosti poděkovala za dosavadní spolupráci v pololetí prvním a také 

vás informovala o plánech pro nejbližší období. 

Právě dnes dostávají naši žáci ocenění toho, jak se jim v prvním pololetí dařilo formou 
výpisu z vysvědčení. Zpětnou vazbu o pokrocích v učení poskytujeme jak vám, 
rodičům, tak samotným žákům průběžně. Díky tomu věřím, že výsledné hodnocení 
nepřekvapí vás ani děti a že je povzbuzením a motivací pro další práci a osobní rozvoj 
žáků. 
 
Deváťáci tento týden psali Přijímačky nanečisto. Pevně věřím, že po jejich 
vyhodnocení nabydou větší jistotu a klid pro další přípravu na jednotné přijímací 
zkoušky v dubnovém termínu.  
 
V “Co nás čeká” najdete aktuální informace pro měsíc únor. Mimo jiné si dovoluji 
připomenout termín třídních schůzek a požádat o osobní účast. 
 

Cambridgeské zkoušky 
I letos můžete své děti přihlásit k mezinárodně uznávaným zkouškám, které tradičně 
organizujeme ve spolupráci s jazykovou školou Cloverleaf (netýká se žáků 1. ročníků).  
Budou se konat v pátek a v sobotu 16. a 17. května opět přímo v naší škole, kromě 
úrovně FCE. Ta se uskuteční 19. května v jazykové škole Cloverleaf. Veškeré 
informace ke konání zkoušek a odkazy k přihlášení jsou k dispozici na webu školy. V 
letošním roce poprvé nabízíme další benefit bilingvního vzdělávání: žáky 8. bilingvní 
třídy budeme přihlašovat na CE my, jako škola, a rovněž konání zkoušky pro žáky 
tohoto ročníku budeme hradit. Osvědčení o úspěšném absolvování CE přinese 
plusové body v přihlášce k jednotným přijímacím zkouškám na střední školy. S 
dotazy ohledně organizace zkoušek kontaktujte prosím JŠ Cloverleaf a od nich také 
očekávejte pokyny ke zkouškám. V rámci povinných kroužků angličtiny (Starters, 
Movers, Flyers, Extra English) probíhá příprava k těmto zkouškám. Zde si rovněž 
všichni žáci vyzkouší v průběhu března a dubna zkušební testy. O jejich výsledcích 
budete informováni. Třídní učitelé nebo vyučující anglického jazyka vašich dětí vám 
rádi poradí se správnou volbou úrovně CE. 
 
Den otevřených dveří 
S více než měsíčním předstihem si vám dovoluji oznámit termín konání letošního 
Dne otevřených dveří: středa 19. března. Podrobnosti ZDE.  
 

Vážení rodiče, ještě jednou bych vám ráda poděkovala za vaši spolupráci. Rovněž 
děkujeme za každou zpětnou vazbu, podněty i za vaše zapojení se do školního dění. 
Přeji krásné pololetní a jarní prázdniny! 
 
Za celý bilingvní tým 
Táňa Bahnerová 
zástupce ředitele pro bilingvní sekci 

 

Co nás čeká                   

11.února 

karneval ve školní 

družině        

11. února   

školní kola 

recitační soutěže 

žáků 2. stupně 

13. února   

školní kolo 

pěvecké soutěže 

žáků 1. stupně 

  14. února   
tematický den  
sv. Valentýn, 

červeno růžový den   

18. února  

16.00 třídní 

schůzky    

21. února   

školní kolo 

recitační soutěže 

žáků 1. stupně 

24.února-

9.března    

 7.E, ozdravný 

pobyt  

 

28. února              

Assembly pro žáky  

1. stupně, BRITISH 

HISTORY FUN 

DAY             

31. ledna 

pololetní prázdniny 

3. - 9.. února 

jarní prázdniny 

https://www.zsostrcilova.cz/cs/uvodni-strana?id=art3818

